
製品価格改定のお願い

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年５月吉日

お得意先様　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　リスパック株式会社

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

　さて、昨年から急激な円安の進行と原油高によりナフサ価格が急騰し、弊社製品に使用

　このような状況下、弊社といたしましても製品の薄肉化・軽量化はもとより、各部門で

しております主要原材料の価格が大きく高騰しております。また電気料金や副資材、さらに

物流費も値上げが実施されてきました 。

徹底した社内合理化によるコスト削減を重ねてまいりましたが、自助努力により対応する事

は極めて難しい状況となりました。

　今後も循環型社会、ＣＯ２削減、省資源社会への積極的な対応に邁進し、より一層の生産性

　つきましては誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定をお願い致したく、何卒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※一部製品につきましては、上記とは別途の

　　　　　　１．対象製品　　　：　　　弊社製品全般

　　　　　　２．価格改定幅　　：　　　１５％以上

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　価格改定をお願いする場合もございます。

　　　　　　３．実施時期　　　：　　　平成２６年６月２１日出荷分より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　尚、詳細につきましては弊社担当者がお伺いの上ご説明申し上げます。

の合理化とサービス向上に努めてまいります。

　今後とも弊社製品につきまして倍旧のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


